

# Nordic Stem Cell Clinic ApS

Ole Maaløes Vej 3, 3., 2200 København N

CVR-nr. 44 04 84 34

## Årsrapport

9. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

---

Søren Paludan Sheikh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. maj - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nordic Stem Cell Clinic ApS  
Ole Maaløes Vej 3, 3.  
2200 København N

CVR-nr.: 44 04 84 34

Regnskabsår: 9. maj - 31. december

**Direktion**

Søren Paludan Sheikh

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, behandling og kommercialisering af stamceller og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/5 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-729</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.016
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.745</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-11.745</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-11.745
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-11.745</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.235
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.235
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.235</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.486.386
Andre tilgodehavender	43.750
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	2.483
Tilgodehavender i alt	3.532.619
Likvide beholdninger	4.161
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.536.780</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.587.015</b>



**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	62.084
Overkurs ved emission	0
Overført resultat	1.041.172
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.103.256</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	2.483.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.483.759
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.483.759</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.587.015</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 9. maj 2023	50.235	0	0	50.235
Kontant kapitaludvidelse	11.849	1.052.917	0	1.064.766
Overført til overført resultat	0	-1.052.917	1.052.917	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-11.745	-11.745
	<b>62.084</b>	<b>0</b>	<b>1.041.172</b>	<b>1.103.256</b>
